ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG GIẢNG VÕ

Số:      /UBND-VHXH
V/v đăng ký tham gia giao lưu giáo dục
kĩ năng tham gia giao thông an toàn
cấp Tiểu học năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Giảng Võ, ngày    tháng    năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội.

Thực hiện Công văn số 5433/SGDĐT-GDTH ngày 19/12/2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc triển khai giáo dục kĩ năng tham gia giao
thông an toàn cấp Tiểu học năm học 2025 – 2026;

UBND phường Giảng Võ đã triển khai nội dung công văn tới các trường
tiểu học trên địa bàn và lựa chọn đội tuyển tham dự theo đúng quy định về đối
tượng (02 giáo viên và 10 học sinh).

UBND phường Giảng Võ trân trọng gửi tới Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội
danh sách đội tuyển đại diện cho phường tham gia giao lưu cấp Thành phố (Có
danh sách trích ngang đính kèm).

UBND phường Giảng Võ cam kết tạo điều kiện để đội tuyển tham gia đầy
đủ các nội dung thực hành, hội thảo và giao lưu theo kế hoạch của Sở.

Kính mong Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội tổng hợp và
tiếp nhận./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch UBND phường;
- Trường Tiểu học Thành Công B;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Hà

2

PHỤ LỤC: DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN THAM GIA GIAO LƯU
(Kèm theo Công văn số..../UBND-VHXH ngày .../12/2025 của UBND phường

Giảng Võ)
I. DANH SÁCH GIÁO VIÊN (02 người)

STT Họ và đệm Tên Ngày sinh Môn
giảng dạy Trường Ghi chú

1 Đào Ngọc Yến 14/07/1992 Cơ bản Thành Công B Bí thư chi
đoàn

2 Lê Thu Trang 24/10/1977 Cơ bản Thành Công B

II. DANH SÁCH HỌC SINH (10 em)

STT Họ và đệm Tên Ngày
sinh Lớp Trường Ghi chú

1 Phùng Anh Thư 21/4/2015 5A5 Thành Công B Đội trưởng
2 Bùi Minh Quân 15/3/2015 5A6 Thành Công B
3 Đỗ Gia Linh 28/5/2016 4A5 Thành Công B
4 Đỗ Gia Hào 23/1/2015 5A5 Thành Công B
5 Lê Bùi Tâm An 18/9/2015 5A1 Thành Công B
6 Dương Nhã An 6/6/2017 3A6 Thành Công B
7 Nguyễn Vĩnh Tâm An 14/8/2017 3A6 Thành Công B
8 Vũ Nguyễn Gia An 12/1/2017 3A6 Thành Công B
9 Cẩn Phương Nhi 8/5/2017 3A6 Thành Công B
10 Đỗ Khả Hân 13/8/2016 4A5 Thành Công B

		2025-12-23T14:51:35+0700

		2025-12-23T15:35:53+0700

		2025-12-23T15:35:27+0700

		2025-12-23T15:35:27+0700

		2025-12-23T15:35:27+0700

		2025-12-23T15:36:25+0700